

合意単価

令和6年4月30日に締結した大谷災害対策応急工事における契約に用いる単価
または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）については別添
単価表のとおり

単価合意書締結日：令和6年5月8日

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別				規 格	単 位	数 量	単 価	金 額
工事区分 (レベル1)	工事区分 (レベル2)	工事区分 (レベル3)	工事区分 (レベル4)					
応急対策工					式	1.0		60,824,000
	治山土工				式	1.0		4,693,000
		掘削工			式	1.0		2,805,261
			掘削土砂A	1号地A測線	m3	1,088.0	825	897,600
			掘削土砂B	1号地C測線	m3	31.0	825	25,575
			掘削土砂C	2号地	m3	1,587.0	825	1,309,275
			転石破碎工	1号地	m3	123.0	3,199	393,477
			掘削岩石	1号地	m3	123.0	1,458	179,334
		盛土工			式	1.0		1,509,264
			盛土(発生土)A	1号地A測線	m3	355.0	359	127,445
			盛土(発生土)B	1号地C測線	m3	337.0	359	120,983
			盛土(発生土)C	2号地	m3	2,008.0	359	720,872
			土砂運搬	運搬距離120m (1号地~2号地間)	m3	306.0	774	236,844
			土砂運搬B	運搬距離100m (崩土処理場~2号地)	m3	421.0	720	303,120
		残土処理			式	1.0		378,666
			残土処理	2号地	m3	654.0	579	378,666
	仮設工				式	1.0		56,131,000
		工用道路工			式	1.0		396,103
			安定処理A	1号地	m2	75.3	1,348	101,504
			安定処理B	2号地	m2	162.9	1,348	219,589
			敷鉄板A	1号地	式	1.0	37505	37,505
			敷鉄板B	2号地	式	1.0	37505	37,505
		土留・仮締切工			式	1.0		40,658,174
			大型円筒金網A	1号地A測線	袋	211.0	45,226	9,542,686
			大型円筒金網B	1号地C測線	袋	232.0	45,226	10,492,432
			大型円筒金網C	2号地	袋	456.0	45,226	20,623,056
		防護施設工			式	1.0		1,174,200
			仮設防護柵	1号地	m	60.0	11,742	704,520
			仮設防護柵	2号地	m	40.0	11,742	469,680
		その他			式	1.0		13,902,869
			産業廃棄物運搬(土砂)		m3	660.0	4,924	3,249,840
			産業廃棄物運搬(碎石)		m3	123.0	17,228	2,119,044
			産業廃棄物運搬 (コンクリート殻)		m3	6.0	14,104	84,624
			産業廃棄物運搬(倒木)		m3	160.6	20,493	3,290,356
			産業廃棄物処分費(土砂)		m3	660.0	1,489	982,740
			産業廃棄物処分費(碎石)		m3	123.0	1,489	183,147
			産業廃棄物処分費 (コンクリート殻)		m3	6.0	1,390	8,340
			産業廃棄物処分費(倒木)		m3	160.6	24,818	3,984,778
直接工事費					式	1.0		60,824,000
共通仮設費計					式	1.0		7,297,000
	共通仮設費(積上げ分)				式	1.0		58,000
		運搬費			式	1.0		58,180
	共通仮設費(率計上)				式	1.0		6,622,000
	現場環境改善費(率計上)				式	1.0		617,000
純工事費					式	1.0		68,121,000
	現場管理費				式	1.0		18,320,000
工事原価					式	1.0		86,441,000
		一般管理費等			式	1.0		14,559,799
	一般管理費等計				式	1.0		14,559,000
工事価格					式	1.0		101,000,000
	消費税相当額				式	1.0		10,100,000
請負金額					式	1.0		111,100,000

なお、本単価表に記載のない工種(レベル2)が追加された場合の直接工事費及び本単価表に記載のない細別(レベル4)が追加された場合の共通仮設費(積上げ分)については、変更時の価格を基礎として協議する